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Kära IW-medlemmar! 
 
Nu är verksamhetsåret i gång och de två månadsmötena som vi haft har varit både välbesökta, väldigt  
uppskattade och trevliga. Hoppas på samma intresse för kommande arrangemang. 
 
Onsdagen den 3 november träffas vi igen för medlemsmöte på Hotel Tylösand kl. 18.30 och då vi får besök 
av distriktspresident Britt Gars Petersson. 
 
Årets sista medlemsmöte är onsdagen den 1 december kl. 18.30 och då får vi lyssna till Ulrika Larsson om 
höstens böcker och då på föredragshållarens egen arena, Akademibokhandeln på Storgatan. 
 
Styrelsen ser fram emot att träffa er alla igen och vi fortsätter att hålla avstånd. 
 
Hjärtligt välkomna! 
 
Ann 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



  
     
 

 
KALLELSE I 
 
 
 
 
 
Anmälan 

 
Onsdagen den 3 november 2021, kl. 18.30 på Hotel Tylösand 
 
Besök av distriktspresident Britt Gars Petersson 
Vinlotteri 20 kr 
Pris för varmrätt, kaffe och kaka är 195 kr 
 
Snarast, dock senast måndagen den 1 november, kl.12. 
Astrid Westerling, 070-525 56 84, astrid.westerling@outlook.com 
Birgitta Brofelth, 070-595 34 10, birgitta.brofelth@gmail.com 
 
 

 
KALLELSE II 

 
Onsdagen den 1 december 2021, kl. 18.30 på Akademibokhandeln 
Ulrika Larsson berättar om höstens böcker 
 
Lättare måltid, kaffe och kaka inklusive boklotteri för ett pris av 180 kr 
Ulrika erbjuder oss 20 % rabatt på alla inköp under kvällen! 
 

Anmälan Snarast, dock senast måndagen den 29 november, kl.12. 
Astrid Westerling, 070-525 56 84,astrid.westerling@outlook.com 

 Birgitta Brofelth, 070-595 34 10, birgitta.brofelth@gmail.com 
 

 
MEDLEMSFRÅGOR 
BETALNING 
 
 

 
Betalning till månadsmötet bör göras med Swish till Swish-nr 073 066 7106 senast kl. 12  
på mötesdagen eller till klubbens plusgiro 67 70 22-6 senast i samband med anmälan till mötet. 
 

 
VÅRENS 
PROGRAM 
 

 
Styrelsen arbetar med programmet, men det är inte helt klart i skrivande stund. Reservera dock 
redan nu måndagen den 10 januari för den traditionsenliga Inner Wheel-dagen 
 

 
INNER WHEELS 
HEMSIDA 
www.innerwheel.se 

 
Gå gärna in på innerwheel.se för att läsa lite om vad som händer i Inner Wheel, både internationellt,  
i vårt distrikt 240 och i vår klubb. Du behöver inte vara inloggad för att få information. 
 

 
NÄSTA 
STYRELSEMÖTE 
 

 
Tisdagen den 7 december hos Astrid Westerling 
Ärende till styrelsemötet anmäls till Susanne Svensson 

 
Hör av Dig om Du behöver skjuts till mötena. Anmäl specialkost vid anmälan. 
 

BILAGOR Årsmötesprotokoll 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



       
 
 
Referat från månadsmötet den 1 september på Hotel 
Tylösand med besök av landshövding Brittis Bentzler 
 
Brittis Bentzler tillträdde som landshövding den 1 juni 2020. Hon är uppväxt i Stockholm, men sedan 
många år bosatt på Gotland, där hon varit aktiv som politiker i 25 år. Hon arbetade både inom den 
kommunala och regionala politiken och har huvudsakligen sysslat med barn, skola och utbildningsfrågor. 
 
Som landshövding är man länsstyrelsens myndighetschef och är såväl regeringens företrädare som länets 
förespråkare. Hon berättade ingående om länsstyrelsens arbetsuppgifter som till stor är 
myndighetsutövning. Verksamheterna spänner över ett brett fält såsom miljöfrågor, civilförsvar, 
samhällsplanering och ansvar för länets många naturreservat. Länsstyrelsen är också tillsynsmyndighet, 
bl a för djurhållning och gör många kontrollbesök på länets gårdar. 
190 personer är anställda och ställföreträdande myndighetschef är länsrådet Jörgen Peters. 
 
___________________________________________________________________________ 
 

 
Referat från månadsmötet den 6 oktober på Hotel 
Tylösand med besök av arkitekt Ann-Charlott Björnvad 
Castler 
 
Efter studier i Lund blev Ann-Charlott klar som arkitekt 1982 mitt i en lågkonjunktur. Trots detta fick 
hon jobb som arkitekt hos Fredblads direkt efter studierna och blev därför kvar i Halmstad i stället för att 
eventuellt ha hamnat i Norge. Sedan 1988 har hon tillsammans med Leif Jönsson varit kompanjon och 
delägare med Gösta Fredblad. 
Fredblad Arkitekter startade 1951 och firade således 70 år i branschen 2021. 
Ann-Charlott visade ett bildspel med ett stort antal av de objekt som företaget ritat; 
såsom ”gamla” polishuset, Albany Nordiska Filt, Drottning Kristina Passagen, Eltransformator-
byggnaden, Halmstad Golfklubbs nya klubbhus, Claes Månssons villa, Henrik Lundbergs funkisvilla, 
Golfarenan, Höghuset på Öster (Jana Fastigheter), Flygplatsens ombyggnad i form av ett tvärsnitt av en 
flygplansvinge, Kronolund, Kattegattsgymnasiet, Högskolans S-hus, Länsförsäkringars gårdshus och 
Hotel Tylösand med Solgården och ett flertal projekt som receptionen och strandhuset. Projektering har 
också påbörjats med utbyggnad av hotellet med 39 nya rum. 
 
Kontoret har nu flyttat till Storgatan 24 i Halmstad och huserar på bottenvåningen. Även kontoren i 
Varberg och Göteborg kommer på sikt att vara i centrum i gatuplan. 
 
Vid pennan 
Ann 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


